
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

21. října 2009 

hotel Hesperia 

Olomouc 

 

Cílem semináře je seznámit účastníky s právními 
předpisy týkajícími se nakládání s odpady ze zdra-
votnických a sociálních zařízení a jejich přepravy. 
Specifičnost problematiky je dána zejména různo-
rodostí těchto odpadů, mírou rizika, kterou před-
stavují pro zdraví lidí a životní prostředí, mož-
nostmi ovlivnění kvantity jejich produkce, souvis-
lostmi mezi jejich vznikem a zneškodňováním atd. 
Přednáška zástupce ČIŽP bude specifičnost pro-
blematiky ilustrovat na příkladech z praxe. 

Na seminář zveme úředníky odborů životního pro-
středí měst, obcí a krajských úřadů, odpadové hos-
podáře a vedoucí technické pracovníky nemocnic     
a dalších zdravotnických a sociálních zařízení, zá-
stupce společností zabývajících se přepravou a na-
kládáním s odpady a další odborníky v oblasti od-
padového hospodářství.  

OODDBBOORRNNÝÝ  GGAARRAANNTT  SSEEMMIINNÁÁŘŘEE  

MUDr. Magdalena Zimová, CSc. 
 

Vás zve na seminář 

člen Asociace institucí 

vzdělávání dospělých  

 

společnost akreditovaná                               

u Ministerstva vnitra ČR 

 



 

P R O G R A M  S E M I N Á Ř E  

8:30 - 9:00 registrace účastníků 

9:00 zahájení odborného programu 

9:00 - 10:45 
MUDr. Magdalena  

Zimová, CSc. 
Státní zdravotní ústav 

Současné trendy nakládání               
s odpady ze zdravotnických         
zařízení 

10:45 - 11:00 přestávka na kávu 

11:00 - 12:00 

Ing. Petr Havelka 
ČIŽP, ředitelství 

RNDr. Jana Antonínová 
ČIŽP, OI Brno 

Zkušenosti ČIŽP s dozorem        
nad nakládáním s odpady               
ze zdravotnických a sociálních 
zařízení 

12:00 - 13:00 oběd 

13:00 - 14:45 

Pavel Rucký 
 Ing. Petra Cwiková 

BOLOGIS – Bohumínská  
logistická společnost, s.r.o. 

Přeprava nebezpečných odpadů 
ze zdravotnických a sociálních 
zařízení 

14:45 - 15:15 diskuse 

15:15  ukončení semináře 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY: 
 

Olga Halousková, Jana Havlová 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
tel.: 469 682 303 

přímá linka: 469 318 423 
email: halouskova@ekomonitor.cz 

havlova@ekomonitor.cz 
 

 
Upozornění pro pracovníky  

veřejné správy 

 
tento vzdělávací program se před-

kládá k akreditaci  u MV ČR 
podle zákona č. 312/2002 Sb. § 20 

- průběžné vzdělávání 

- průběžné vzdělávání vedoucích úředníků 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OORRGGAANNIIZZAAČČNNÍÍ  PPOOKKYYNNYY  

1. Seminář se koná dne 21. října 2009 v hotelu Hesperia, v salonku Zimní zahrada
(Brněnská 385/55, 779 00 Olomouc, tel. 585 421 735, www.hotel-hesperia.cz. 
Hotel se nachází na předměstí Olomouce vedle hlavní příjezdové komunikace od 
Brna, cca 2 km z centra. Doprava od hl. nádraží v Olomouci autobusem č. 21 do 
zastávky Hesperia – odjezdy v 7.30, 8.10, 8.55. Možnost parkování u hotelu.) 

2. Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného progra-
mu v 9.00 hod., předpokládaný konec v 15.15 hod. 

3. Vyplněnou přihlášku zašlete prosím do 15.10.2009 na adresu: Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, tel. 469 682 303-5, fax: 
469 682 310, e-mail: halouskova@ekomonitor.cz. 

4. Stravování pro účastníky semináře je zajištěno v hotelové restauraci (polévka, 
hlavní chod, nápoj) v ceně 150,- Kč. 

5. Vložné na akci činí: 

1.550,- Kč včetně DPH 19 %. 

6. Vložné příp. stravné laskavě uhraďte do 15.10.2009 na číslo účtu 
19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 091021. Naše DIČ: 
CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036 
u rejstříkového soudu v Hradci Králové nebo v hotovosti u registrace. 

7. V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a občerstvení během 
semináře (kromě oběda). 

8. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky
u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, za-
šleme Vám jej na vyžádání. 

9. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši při-
hlášku nebudeme moci akceptovat. 

10. Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas 
s organizačními pokyny a cenami. 

Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo or-
ganizátorům doručeno do 15.10.2009. Zruší-li závazně přihlášený účastník 
svou účast po uzávěrce nebo se akce nezúčastní, vložné ani ostatní platby ne-
vracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. 

 

 



 

 

 

 

 

  

titul, jméno a příjmení  

adresa plátce 

(firmy) 

 

 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky                    

seminářů a konferencí společnosti VZ Ekomonitor. 

Přihlašuji se k účasti na semináři s názvem 
PPRRÁÁVVNNÍÍ  PPŘŘEEDDPPIISSYY  AA  PPRRAAKKTTIICCKKÉÉ  ZZKKUUŠŠEENNOOSSTTII  SS  NNAAKKLLÁÁDDÁÁNNÍÍMM                        

SS  OODDPPAADDYY  ZZEE  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÝÝCCHH  AA  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍCCHH  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  

 vložné (+ stravné) ve výši ………………… uhradím pře-
vodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním 
symbolem 091021* 

 

 vložné (+ stravné) ve výši ……………….. uhradím 
              v hotovosti u registrace* 
vložné  1.550,- Kč 

oběd 150,- Kč 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

 

 

Přihlášku odešlete laskavě      
do 15.10.2009 na adresu: 

Vodní zdroje Ekomonitor                  
spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

 fax 469 682 310 

halouskova@ekomonitor.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na seminář 

PPRRÁÁVVNNÍÍ  PPŘŘEEDDPPIISSYY  AA  PPRRAAKKTTIICCKKÉÉ  ZZKKUUŠŠEENNOOSSTTII  

SS  NNAAKKLLÁÁDDÁÁNNÍÍMM  SS  OODDPPAADDYY                                         

ZZEE  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÝÝCCHH  AA  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍCCHH  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  

*Nehodící se škrtněte 

Stornovat  

   lze odeslanou   přihlášku 
pouze písemně, a to tak, 

aby storno  bylo doručeno 
do 15.10.2009. 

 


